Hội Chữ thập đỏ TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BỆNH VIỆN HÙNG VƯƠNG
----------------------------------------

Số: 12 / CTĐHV-2015
                     TP.Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 10 năm 2015
[image: image1.png]

TỜ TRÌNH

Về các nội dung hoạt động trong tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Đảng ủy và Ban Giám đốc bệnh viện

Căn cứ chương trình công tác năm 2015, căn cứ tình hình thực tế và đề nghi của các địa phương, nay Hội Chữ thập đỏ xây dựng kế hoạch hoạt động trong tháng 11 năm 2015 như sau:

1. Tổng hợp số liệu báo cáo năm 2015 phục vụ công tác kiểm tra cuối năm của thành Hội. Sáng thứ Sáu 06/11/2015 tại Văn phòng thành Hội
2. Phối hợp với Hội Giúp đỡ gia đình Liệt sĩ Việt Nam tổ chức đoàn CTXH khám bệnh, cấp thuốc cho 500 người (có 200 phụ khoa) tại thị trấn huyện Cát Tiên tỉnh Lâm Đồng ngày thứ Bảy 07/11/2015. Xuất phát lúc 03g30. Đi về trong ngày

3. Phối hợp với Cụm 5 - Hội Luật gia thành phố tổ chức đoàn CTXH khám bệnh, cấp thuốc cho 500 người nghèo (có 200 phụ khoa) tại xã Bình Châu huyện Xuyên Mộc tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu ngày Chủ nhật 15/11/2015. Xuất phát chiều 14/11/2015. Ngày 15/11/2015 trở lại thành phố

4. Triển khai chương trình CTXH năm 2015, khám bệnh, cấp thuốc, tặng quà cho 2.500 đối tượng tại các xã Lủng Pù và Khâu Vai huyện Mèo Vạc, xã Thái Phìn Tủng huyện Đồng Văn, xã Đồng Tâm huyện Bắc Quang và Tp.Hà Giang tỉnh Hà Giang. Xuất phát tối 18/11/2015, tối 22/11/2015 trở lại thành phố

5. Phối hợp đoàn CTXH Viện Vệ sinh Công cộng TP.HCM khám bệnh, cấp thuốc cho đồng bào dân tộc (khám 150 phụ khoa đoàn Viện Vệ sinh Công cộng khám tổng quát) tại huyện Krong Ana tỉnh Đắc Lắc ngày 28/11/2015. Xuất phát tối thứ Sáu 27/11/2015, sáng Chủ nhật 29/11/2015 trở lại thành phố.
6. Đề xuất khen thưởng năm 2015, xây dựng chương trình hoạt động năm 2016 và chuẩn bị công tác tổng kết năm 2015

7. Chuẩn bị công tác chăm lo Tết Nguyên đán Bính Thân năm 2016 theo kế hoạch của thành Hội
8. Thực hiện các hoạt động khác theo chương trình của thành Hội

Cán bộ, hội viên đăng ký tham gia các hoạt động tại văn phòng Hội (điện thoại 372)

Vậy kính trình Đảng ủy - Ban Giám đốc xem xét và phê duyệt nội dung chương trình hoạt động trong tháng 11 năm 2015 như trên.
	Nơi nhận:

- Thành Hội
- ĐU, BGĐ (Bs Tuyết, VP.ĐU)

- BTV (Bs Tuyết, CN Nghi)

- Các khoa, phòng, 5 Chi bộ, 2 chi Hội

- Thông báo

- Lưu                                   H.37b
	ĐẢNG ỦY-BAN GIÁM ĐỐC
DUYỆT
Bs Hoàng Thị Diễm Tuyết
	TM.BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH
BS.Phạm Quốc Hùng